
ZARZĄDZENIE NR 38/2015
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 19 ust. 2 i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Przetargową w składzie:

1) Cezary Grzegorz Zwoliński - Przewodniczący Komisji,

2) Szymon Grzędziński - Sekretarz Komisji,

3) Krzysztof Truszkowski - Członek Komisji.

2. Zadaniem Komisji Przetargowej jest przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przedmiotem którego jest "Przeprowadzenie niezależnego audytu końcowego strony internetowej 
www.powiat.suwalski.pl".

§ 2. Komisja Przetargowa działa w trybie i na zasadach określonych w:

1) ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.),

2) zarządzeniu Nr 57/07 Starosty Suwalskiego z dnia 21 listopada 2007 r. w sprawie ustanowienia regulaminu 
pracy komisji przetargowej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Wicestarosta

Witold Kowalewski

Id: D62FF9FA-4871-4A63-9AD9-2A8C5BBC75D1. Przyjęty Strona 1




